

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Chalchuapa	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201532233020221154105
UACI del Hospital de Chalchuapa	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Chalchuapa, Santa Ana 09 de Noviembre del 2015</b>	No.Orden:162/2015
-----------------------	---	-------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
PAPELERA SANREY, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--suministro de bien	-	-
12	Cada Uno	80102085 plumón para pizarrón de fórmica, color azul R.19	\$0.70	\$8.40
12	Cada Uno	80102090 plumón para pizarrón de fórmica, color negro R.20	\$0.70	\$8.40
60	Cada Uno	80102125 plumón punto grueso color azul R.21	\$0.55	\$33.00
60	Cada Uno	80102130 plumón punto grueso color negro R.22	\$0.55	\$33.00
30	Cada Uno	80102135 plumón punto grueso color rojo R.23	\$0.55	\$16.50
20	Cada Uno	80102555 tinta para plumón pilot, color azul frasco de 20-30 ml goteo R.24	\$1.13	\$22.60
12	Cada Uno	engrapadora metálica de escritoriotira completa R.26	\$3.08	\$36.96
24	Caja	80103030 fastener de 8cm R.27	\$0.78	\$18.72
30	Caja	grapas de medida standar R.29	\$0.55	\$16.50
30	Caja	80103075 clips tipo yumbo N.2 R.31	\$0.40	\$12.00
48	Cada Uno	80103230 tinta azul para almohadilla de sello R.35	\$0.98	\$47.04
12	Cada Uno	80103235 tinta negra para almohadilla de sello R.36	\$0.98	\$11.76
60	Cada Uno	80104010 archivadores de palanca tamaño carta R.40	\$1.41	\$84.60
6	Galón	80106145 pegamento blanco R.42	\$6.87	\$41.22
36	Cada Uno	80200450 pila alcalina cuadrada de 9v tipo 9v R.49	\$2.56	\$92.16
48	Pares	80200480 pila alcalina mediana de 1.5v tipo AA R.52	\$1.32	\$63.36
3	Cada Uno	80102105 plumón punto grueso color azul 2.3 N.400 R.54	\$1.41	\$4.23
3	Cada Uno	80102116 plumon punto grueso color negro 2.3 N.400 R.55	\$1.41	\$4.23
3	Cada Uno	80102122 plumon punto grueso color blanco 2.3 N.400 R.56	\$1.45	\$4.35
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$559.03</b>

SON: quinientos cincuenta y nueve 03/100 dolares

OBSERVACION: 1. entrega ocho días hábiles después de recibida orden de compra de lo contrario incurrirá en las sanciones del art.85 LACAP 2.Administrador de contrato Ing. Juan Felipe Castaneda tel 24860102

LUGAR DE ENTREGA:Almacén del Hospital Nacional de Chalchuapa

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

 Titular o Designado	 JEFE FINANCIERO
--	---

